[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 »   марта  2023 г.                                                                             № 23 -  ПМА
О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования от 29 декабря 2018 г.
№ 104-ПМА «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ постановляет:
1. Внести в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 29 декабря 2018 г. № 104-ПМА «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» (далее – постановление местной администрации) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Приложения к постановлению местной администрации изложить в новой редакции:

«2. Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, а также закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов утверждаются постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ.».
2
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ                              (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                               А.Ю. Ярусов